РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

75-я сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

      25.08.2022  № 618

О даче согласия на списание особо ценного

движимого муниципального имущества

муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым, закрепленного

на праве оперативного управления за

Муниципальным бюджетным учреждением

дополнительного образования «Симферопольская

детская музыкальная школа № 2 имени Алемдара

Караманова» муниципального образования

городской округ Симферополь

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым, решением

15-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 13.03.2015

№ 216 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым», решением 45-й сессии Симферопольского городского совета

I созыва от 26.05.2016 № 793 «О порядке списания муниципального

имущества муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым», Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на списание особо ценного движимого

муниципального имущества муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым, закрепленного на праве оперативного

управления за Муниципальным бюджетным учреждением

дополнительного образования «Симферопольская детская музыкальная

школа № 2 имени Алемдара Караманова» муниципального образования

городской округ Симферополь, согласно приложению к настоящему

решению.

2. Администрации города Симферополя Республики Крым

совместно с Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного

образования «Симферопольская детская музыкальная школа № 2 имени

Алемдара Караманова» муниципального образования городской округ

Симферополь   в установленном порядке осуществить мероприятия по

списанию особо ценного движимого муниципального имущества,

указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации города Симферополя  Афанасьева М.С, постоянный

комитет по бюджетно - финансовым вопросам, муниципальной

собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского
городского совета                                                                               В.Н. Агеев

Приложение

к решению 75-й сессии

Симферопольского

городского совета

от 25.08.2022 № 618

Перечень

особо ценного движимого имущества муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым,

закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным

бюджетным учреждением дополнительного образования «Симферопольская

детская музыкальная школа № 2 имени Алемдара Караманова» муниципального

образования городской округ Симферополь, подлежащего списанию

№

п/п

Наименование

Инвентарный

номер

Балансовая

стоимость,

(руб.)

Количеств

о

(шт.)

Остаточна

я

стоимость

(руб.)

1 Пианино «Украина» 1013440001 3 249,00 1 0,00

2
Фортепиано «Т. Тrautweint.

Berlin»
10134200024 15000,00 1 0,00

3 Пианино «Вайтбрад» 10134400046 1056,00 1 0,00

4 Пианино «Беларусь» 10134400047 505,00 1 0,00

5 Фортепиано «Украина» 10134200058 1140,00 1 0,00

6 Виолончель1/4 10134400052 376,00 1 0,00

7 Виолончель1/4 10134400051 376,00 1 0,00

8 Виолончель1/4 10134400053 376,00 1 0,00

9 Виолончель1/4 10134400050 388,00 1 0,00

10 Виолончель 1/8 10134400049 388,00 1 0,00

11 Виолончель 1/8 10134400048 388,00 1 0,00

12 Гитара 10134400078 384,00 1 0,00

13 Гитара 10134400079 384,00 1 0,00

14 Гитара 10134400063 190,00 1 0,00

15 Гитара 6-ти струн. 10134400096 1740,00 1 0,00
16 Оркестр народных

инструментов в комплекте:

10134400022 3766,00 1 0,00

балалайка контрабас

балалайка контрабас

балалайка бас

балалайка бас

балалайка прима

балалайка прима

балалайка прима

балалайка прима

балалайка альт

балалайка альт

балалайка секунда
17 Оркестр народных

инструментов в комплекте:

10134400023 3956,00 1 0,00

балалайка прима

балалайка секунда

балалайка альт

балалайка контрабас

домра бас

домра прима

домра альт

клавесы

трещетки

набор коробочек

набор треугольников

аккордеон «Восход»
18 Домровый оркестр в

комплекте:

10134400040 1425,00 1 0,00

домра контрабас

домра бас

домра бас

домра тенор

домра тенор

домра альт

домра альт

домра прима

домра прима

домра прима

домра прима

домра прима

домра прима

домра прима

домра пикколо
19 Духовой оркестр в

комплекте:

10134400021 10484,00 1 0,00

туба  Б

туба  Э

кларнет

кларнет

баритон

корнет

корнет

корнет

тенор

тенор

труба

труба

альт

альт

треугольник

пюпитр малый

пюпитр малый

пюпитр малый

пюпитр малый

пюпитр малый

барабан малый

барабан большой

тарелки оркестровые (пара)

20 Скрипка 1/8 с фут. 10134400068 156,00 1 0,00

21 Сопилка 10134400071 38,00 1 0,00

22 Сопилка 10134400072 65,00 1 0,00

23 Сопилка 10134400073 65,00 1 0,00

24 Сопилка 10134400074 65,00 1 0,00

25 Сопилка 10134400075 65,00 1 0,00

26 Сопилка 10134400076 65,00 1 0,00

27 Сопилка 10134400077 65,00 1 0,00

28 Флейта 10134400092 1417,00 1 0,00

29 Блок-флейта с фут 10134400111 49,00 1 0,00

30 Блок-флейта с фут 10134400112 49,00 1 0,00

31 Блок-флейта с фут 10134400113 49,00 1 0,00

32 Блок-флейта с фут 10134400114 49,00 1 0,00

33 Блок-флейта с фут 10134400115 49,00 1 0,00

34 Блок-флейта с фут 10134400116 49,00 1 0,00

35 Флейта БЭМ 10134400117 1759,00 1 0,00

36 Кларнет с футляром  10134400118 638,00 1 0,00

37 Кларнет с футляром  10134400119 638,00 1 0,00

38 Кларнет с футляром  10134400120 638,00 1 0,00

39 Кларнет с футляром  10134400121 638,00 1 0,00

40 Кларнет с футляром  10134400122 638,00 1 0,00

41 Кларнет с футляром  10134400123 638,00 1 0,00

42 Кларнет с футляром  10134400124 638,00 1 0,00

43 Кларнет с футляром  10134400125 638,00 1 0,00

44 Кларнет с футляром  10134400126 638,00 1 0,00

45 Кларнет с футляром 10134400127 638,00 1 0,00

46 Тарелки пар 10134400128 103,00 1 0,00

47 Домра 10134400054 315,00 1 0,00

48
Видеорегистратор

HCVR4232AN-S2

10124400036 21 811,70 1 0,00

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                                Н.В. Аксёнова

Начальник управления культуры

и культурного наследия

Администрации города Симферополя

  Республики Крым                                                                                     А.В. Грекул